HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 3/2023

của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện

 Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện Phong Thổ nhiệm kỳ

2021 - 2026, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện thông báo Chương trình công tác

tháng 3/2023 như sau:

Ngày Nội dung công việc
Ghi

chú

Ngày

01/3

Thường trực HĐND huyện dự lễ ra quân huấn luyện

huyện Phong Thổ năm 2023

Ngày 02/3
- Làm việc với Đoàn công tác của Ủy ban nhân dân tỉnh

- Phó Chủ tịch HĐND huyện dự họp Đảng bộ xã Nậm Xe

Ngày 03/3

- Thường trực HĐND huyện dự sinh hoạt chi bộ khu dân

cư trên địa bàn huyện

- Phó Chủ tịch HĐND huyện dự Ngày hội Biên phòng xã

Nậm Xe

Ngày 03-04/3
- Thường trực HĐND huyện tham gia đoàn công tác của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại xã Sin Suối Hồ

Ngày 05/3 Dự Lễ hội Nàng Han huyện Phong Thổ năm 2023

Ngày 06/3 Dự Họp Ban Thường vụ Huyện ủy

Ngày 07/3

- Chủ tịch HĐND huyện dự gặp mặt kỷ niệm 70 năm thành

lập Hội LHPN tỉnh

- Phó Chủ tịch HĐND huyện tham gia đoàn giám sát của

Ban Dân tộc HĐND tỉnh tại huyện

Ngày 08/3 Dự kỷ niệm ngày Quốc tế phụ nữ 08/3

Ngày 09/02
- Phó Chủ tịch HĐND huyện dự sinh hoạt chi bộ mẫu

- Họp Thường trực Hội đồng nhân dân huyện tháng 3

Ngày 10/02

- Chủ tịch HĐND huyện dự lễ ký kết chương trình phối

hợp giữa Hội LHPN huyện với phòng Chính trị Đoàn kinh

tế Quốc phòng 356

- Phó Chủ tịch HĐND huyện tham gia giám sát chuyên đề

của Đoàn đại biểu Quốc hội

2

Từ 10/3-25/3
- Phó Chủ tịch HĐND huyện thực hiện hoạt động giám sát

chuyên đề của Thường trực HĐND huyện

Ngày 13/3
- Thường trực HĐND huyện dự Hội nghị quán triệt, triển

khai chỉ thị, nghị quyết của Trung ương, tỉnh, huyện

Ngày 20/3 - Thường trực HĐND huyện dự họp UBND huyện tháng 3

Ngày 23/3 - Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy

Ngày 24/3
- Dự Hội nghị giao ban Thường trực HĐND 2 cấp

huyện, xã quý I năm 2023

Ngày 27/3-

30/3
- Chủ tịch HĐND huyện đi công tác ngoài tỉnh

Các ngày khác trong tháng, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện giải

quyết công việc theo chức năng, nhiệm vụ được phân công.

Ghi chú: Các cuộc họp, hội nghị sẽ có giấy mời sau; Trong quá trình

triển khai thực hiện, do yêu cầu nhiệm vụ thực tế sẽ có thay đổi, bổ sung chương

trình công tác, Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ thông báo cụ thể.

 Trên đây là Lịch công tác tháng 02/2023 của Thường trực HĐND huyện

Phong Thổ, Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (B/c);

- TT HĐND huyện (B/c);

- Các phòng, ban, cơ quan, đoàn thể huyện;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Việt Hoàng Giang

3

		2023-03-02T17:27:54+0700

		2023-03-03T08:46:58+0700

		2023-03-03T08:46:58+0700

		2023-03-03T08:46:58+0700

		2023-03-03T08:46:58+0700